楚雄彝族自治州教育体育局

楚雄州教育体育局关于公布“云岭杯”2019年

中华经典诵写讲大赛·省州级比赛结果的通知

各县市教育体育局，州属各学校：

2019 年 5 月—9 月，楚雄州语言文字工作委员会组织全州

各行业人员参加了由中共云南省委高校工委、云南省教育厅、

中共云南省委宣传部、云南省语言文字工作委员会联合主办的

“云岭杯”2019 年中华经典诵写讲大赛。经过楚雄州语委、楚雄

州教育体育局对我州各县市和州属学校报送作品进行认真评

选，并推荐参加云南省总决赛，最终分别评选出楚雄州级获奖

作品和省级获奖等次。现将比赛结果予以公布（名单见附件）。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，继续传承弘扬

中华优秀传统文化，并以高度的文化自信引领并激励身边的人，

在今后的学习、生活和工作中共创佳绩。

请有关县市教育体育局和州属学校接到通知后，到州教育

体育科学研究所办公室领取获奖证书，并将获奖证书转发至获

奖单位和人员。

联 系 人：张泽建

联系电话：3116517  13987078351

- 2 -

附件： “云岭杯”2019 年中华经典诵写讲大赛·省州级比赛

获奖名单

楚雄州教育体育局

2019年 11月 4日

    （此件公开发布）